
KUN KØBENHAVNERE PA DAMELANDSHOLDET 
De københavnske damer understregede deres helt suveræne styrke ved at tage 
samtlige pladser på det landshold, som skal spille om NM i Malme. Her ses da­ 
melandsholdet, som er: n. tv.: Bodil Christiansen, Elsa Petersen, Bodil Hansen, 
og Øv. tv.: holdleder Grethe Larsen, Lizzie Reuss, Lillian Christiansen, Birgitte 
Lund og Joan Højer Andersen. Foto.: Carsten Søndberq. 



Mest om unge 
v. JAN DONDE 

UNGDOMMEN MASER FREM. 

Blændende resultater af de unge ved udtagelseskampe 
ne . 

• Da de officielle lister med navne­ 
ne på de spillere der skulle spille 
udtagelse, kom frem, så man at 
mange af spillerne var helt unge, ja, 
langt de fleste af deltagerne hørte 
til de helt unge som endnu spiller 
i ungdomsrækkerne eller som lige 
er ry kket op i seniorrækkerne. 
Det er simpelthen fremragende, at 
13 af deltagerne hører til de unge, 
og det må være en vidunderlig for­ 
nemmelse for ungdomsledere og 
trænere landet over at de nu for al­ 
vor kan høste resultater af deres 
store arbejde igennem de sidste sæ­ 
soner. 
Men ikke nok med at de unge var 
med i udtagelsen, de var også med 
i den absolutte top under samtl ige 
serier. Størst blev succesen for 
Birgitte Lund, Jan Donde, Flem­ 
ming Damstoft og Jørgen Daugård 
Sørensen. 
Birgitte Lund som er fra Sisu, pla­ 
cerede sig på damernes landshold 
der skal repræsentere Danmark ved 
NM i Malrno, Flemming Damstoft 
SBK kom blandt de 6 herrer, der i 
forrige week-end har spillet Euro- 

pa-Cup i VestBerlin. Jørgen Dau­ 
gård SØrensen, Rossini kom med 
på det danske herrelandshold der 
skal repræsentere Danmark ved de 
Nordiske mesterskaber den 3.-5. 
november. Jan Donde, Hook place­ 
rede sig på begge herrelandshold. 
Alle fire har tidligere deltaget på 
ungdomslandsholdet. Men debute­ 
rer altså nu på seniorlandsholdet. 
Disse fire spillere ydede de største 
præstationer af de unge, ved at spil­ 
le sig på et dansk A-landshold. 
Men også de Øvrige unge: Tonny 
Andersen og Poul Erik Petersen 
Cimbrer, John Sørensen, Stenhuset 
Henning Petersen og Per Carlsen 
SBK ydede glimrende præstationer. 
Den eneste der skuffede en anelse 
var vel Henning Petersen der tidlige­ 
re har deltager på A-landsholdet, 
han placerede sig på en beskeden 
23.plads. Det er som skrevet skønt 
at se, hvorledes .de unge maser sig 
frem blandt veteranerne, nogle af 
veteranerne måtte endda vige for de 
unge. 
De eneste, som ikke rigtigt kan ac­ 
ceptere de u nges fremgang, er de 

"gamle". De "gamle" som evig og 
altid udqer vort landshold, bar 
svært ved at få ind i hovedet, at de 
efterhånden er ved at få en smule 
kamp af de unge. 
Der er især hos damerne, man ikke 
rigtigt .kan fatte det, men det er jo 
noget de må vænne sig til, for som 
Kurt Christensen, DBwF sagde, ved 
præsentationen af landsholdene: 
"er-det jo de unge, der skal bygges 
på". 
Derfor er det dobbelt glædel igt, 
at man allerede på nuværende tids­ 
punkt kan mønstre så storartede 
ungdomsbowlere. 
Et tillykke skal lyde til de unge 
landsholdsspillere, der allerede i 
læsende stund eller i lebet af kort 
tid skal repræsentere de rød-hvide 
farver. 

-don. 

PA GRUND AF DE NORDISKE MESTERSKABER I BOWLING 

udkommer Bowleren næste gang den 15. 
november - altså tre uger efter denne ud­ 
gave. Dette får ingen indflydelse på blade­ 
ne for resten af året, som kommer den 
29. november og 13. december. 

• 

BOWLEREN - Obligatorisk medlemsblad for bowlingsporten i Danmark. 
REDAKTION: John Jørgensen, Frydensbergvej 8,3660 Stenløse (ansv.), Tlf. (03) 17 1033 (dag)- 
(03) 31 1401 (aften) - KBU: Jørgen Høiaqer. Tomsgårdsvej 88, 2400 København NV, Tlf. (01) 3471 39. 
JBU: Poul Skovgaard, Bakkevej 12,9440 Aabybro, Tlf. (08) 24 1593 - 
SBU: Kim Pedersen, Haspeholm, Sundbylille, 3600 Frederikssund. Tlf. (03) 31 1957 (aften) 
(03) 17 10 33 (dag). F8U: John Jørgensen. 

UNGDOMSBOWLING: Jan Donde, Nyskiftevej 15,2610 RØdovre, Tlf. (01) 707452. 
LAY OUT, SATS OG TRYK: Papirmagasinet, 3660 Stenløse - OPLAG: 2.600 stk. 

ANNONCEPRISER: kontakt redaktionen - INDBETALINGER: DBF's kontor, Vester Voldgade 11,1552 
København V, GIRO 146812. 

2 



Økonomien strammer 
• Allerede ved bestyrelsesmødet 
sidste efterår i Slagelse lå det i 
luften, at de bugdetter for for­ 
bundsvirksomheden, som var ind­ 
kaldt, lå mange procent over de ø­ 
konomiske resourcer den stakkels 
kasserer havde at trække på, De 
forskellige ledere blev sendt hjem 
med besked på at barbere budget­ 
terne så meget som mul iqt, 
Imidlertid er det en kendsgerning, 
at vi har forpl igtet os ganske over­ 
ordentlig i den kommende tid, og 
disse forpl igtelser er det meget 
svært at løbe fra. Vi vil jo gerne 
med til det hele - og det vil sige i 
første række de internationale ar­ 
rangementer der er, og som er det 
dyreste - men dernæst også medvir­ 
ke til <en hejnelse af bowlingspor­ 
ten internt ved forøget instrukti­ 
onsvirksomhed, bedre organisatorisk 

virksomhed, og ved at stimulere og 
øge ungdomsarbejdet. 
Forretningsudvalget har naturligvis 
i stor udstrækning opmærksomhe­ 
den henledt på, at der skal vises 
mådehold for det kommende bud­ 
getår. Der er ikke meget som tyder 
på, at vi med det samme kan for­ 
vente øget tilskud fra Dl F - tips­ 
midlerne er faldet - og på indtægts­ 
siden har DBF meget begrænsede 
muligheder for at øge. Så må man 
spare - ja, men diverse bestyrelses­ 
!Jg repræsentantskabsmøder har beo 
sluttet sig til de mange ting, som 
der skal skaffes penge til. 
På nuværende tidspunkt vides ikke 
hvad bestyrelsen på sit møde i E­ 
beltoft den 28. oktober kan hitte 
ud af, men se hellere i øjnene, at en 
kontingentforhøjelse ligger lige om 
hjørnet. Reelt har vi, hvis en evt. 

kontingentstigning kan vedtages i 
april 1973, og som sådan først 
træde i kraft 1. januar 1974, kørt 
med den samme kontingent (licens) 
til DBF i 4 år - en periode, hvor 
alt andet er steget med samme has­ 
tighed som de sidste nye skrig i 
Apollo-programmet ! 
Vi ved ikke, om en sådan kontin­ 
gentforhøjelse vil blive foreslået - 
men for os at se, er der i kke meget 
andet at gøre, hvis sporten skal kø­ 
re effektivt. Vi føler os endvidere 
overbeviste om, at medlemmerne 
forstår motiveringerne for at der 
skal mere i kassen hos DBF - vi 
skal jo videre, og kan ikke komme 
det, hvis de Økonomiske problemer 
er for store. 

-iør. 

* • DBF's spilleregler gælder også i 
Cup-turneringen .. , ... 
.... er det blevet slået fast på F U­ 
mødet den 11. oktobet. Der har 
været rejst tvivl om, hvilke spille­ 
regler der var gældende, men den­ 
ne tvivl er nu bortvejet. 

• Præmier i 2. division. 
Spørqsmålet om, hvorvidt 2. divi­ 
sions vindere skal præmieres af for­ 
bundet er blevet rejst - men der er 
ikke taget endelig beslutning om 
dette. Ved en senere lejl ighed vil 
meddelelse herom sikkert komme, 

• Nr. 14. var ikke nr. 14 • 
Ved en beklagelig fejltagelse var 
Bowlerens nummerangivelse sidste 
gang hen i vejret. Sidste nummer 
skulle benævnes nr. 16, men blev 
angivet som nr. 14. - Undskyld fra 
firmaets ellers meget omhyggelige 
kunstner! 

SELSKABSLOKALER 
INDTIL 300 
COUVERTER 
* 
MØDELOKALER 
* 

* 
FULDT 
KLIMAANLÆG - 
TERMOSTATSTYRET 

med El. tolisator 

16 
INTERNATIONALE 
BOWLINGBANER 

ROSSINI 
Jørgen Krause, GI. Jernbanevej 27 - 35, 2500 Valby - Tlf. (01) 4677 38 

7 Keglebaner 
••• 
HALLEDER FRU RITA OLESEN 

P.G. RAMS ALLE 7, 1. 2000 F, 

••• 
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Landsholdsudtagelsen til Europacuppen og 
Nordiske mesterskaber blev det store gys. 
Næsten helt nyt herre-landshold. Bedste herre ikke med til Berlin . 

• I week-enderne 7,-8. oktober 
i Århus og 14.-15. oktober i RØd­ 
ovre har 50 bowl ingspillere dystet 
på livet tøs om pladserne på de 
danske landshold til henholdsvis 
Eiuropa-Cup kampen i Berlin i week­ 
enden 21.-22. oktober og til Nor­ 
disk Mesterskab i Malme den 3. - 4. 
og 5. november. Det skulle under 
udtagelseskampene, 2 x 3 serier 
amrk. og 2 x 8 serier europæisk 
spil, vise sig at der skulle besættes 
17 pladser, så kampen var hård 
nok. 
Herrernes Europa-Cup hold blev 
udtaget efter de 2 x 3 serier amrk. 
spil. I Århus nåede 4 spillere at slå 
600 kegler og derover, højest var 
Jan Donde, . HOOK med 637. 
medens ingen passerede 600 kegler 
i RØdovre. Her var Bent Petersen, 
KBK 1940 bedst med 584. Jan 
Dondes samlede resultat blev dog 
all igevel så fint som 1206 kegler 
over de 6 serier· snit 201. 
At der er forskel på at spille 3 serier 
amrk. og 8 serier europæisk, viser 
den kendsgerning, at den bedst pla­ 
cerede herre over samtlige 22 spil­ 
lede serier, Svend Jarlstrøm. Sisu, 
som totalt slog 4275 kegler - snit 
194, ikke kunne placere sig blandt 
de 6 som er udtaget til europa- 
cup holdet til -Berlin. Svend nåede 
over de 2 x 3 serier 1124 - snit 
187, hvilket kun rakte til en 7.plads. 
Derimod præsterede den unge 
Flemming Damstoft, SBK, som to­ 
talt blev placeret som nr. 17 hos 
herrerne, at træde ind som tredie 
mand på Berlin-holdet med 1153 
over de 2 x 3 serier - snit 192. 
Flemmings 584 i Århus var til en 
placering som nr. 8, men de gen­ 
nemgående dårligere resultater i 
RØdovre i det amerikanske spil, 
også for Flemmings eget vedkom­ 
mende, 569, bevirkede dette for­ 
hold. 
Holdet til Europa-cup i Berlin fik her­ 
efter følgende udseende: 

Jan Donde, Hook 
Georg Jensen, Sisu 
FI. Damstoft, SBK 
John Thomassen. 

Center 
Bent Pedersen 

KBK 1940 

637"+569 = 1206 
621-+571 = 1192 
584-+569 = 1153 

610-+538 = 1148 

559+584 = 1143 
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Erik Gissel, Exodus 598-+544 = 1142 
Holdleder er Karl Feldt, DBF. 

Det egentlige hold, nemlig 5 af de 6 
spillere sættes først i Berlin. 
Når dette læses er Eu ropa-Cup ar­ 
rangementet overstået. Men 
hvad har Danmark at leve op til? 
Ja, først og fremmest en sensatio­ 
nel 2. plads ved Europa-Cup'en i 
1968, men ved sidste arrangement, 
i Breda i Holland i 1970 blev Dan­ 
mark placeret som nr. 7, af 12 del­ 
tagende nationer. I år deltager 14 
europæiske nationer og vi har da 
lov at håbe på at vi denne gang kan 
tage et par skridt op ad i placerings­ 
rækkefølgen. 
Vi har ihvertfald et virkeligt stærkt 
hold, hvor spillerne individuelt al­ 
tid har forstået at hævde sig, også 
i internationale sammenhæng, for 
blot at nævne vor sølvmedalje i 
ungdoms-EM til jan og Flemming. 
Eneste genganger fra holdet i 
1970 er Georg Jensen. 

• Som nævnt dannede udtagelses­ 
kampene også grundlag for lands, 
holdene til NM i næste måned. 
Denne udtagelse skete på grundlag 

af den samlede score over samtl i­ 
ge 22 serier. 
Hos damerne dominerede KBU spil­ 
lerne fuldstændigt og ikke mindst 
på spillet på hjemmebanen i RØd­ 
ovre. Over de 8 serier i Århus nåe­ 
de i ngen af damerne at passere 
1500 kegler, medens hele tre pas­ 
serede 1500 i Rødovre, og Bodil 
Hansen, Center som indtog sidste­ 
pladsen på NM holdet, sluttede i 
RØdovre af med 1573 - snit 193. 
Et resultat helt i top. Værd at beo 
mærke iøvrigt var den unge Sisu­ 
spiller Birgitte Lunds resultater. 
Efter spillet i Århus var hun klart 
den bedste dame, såvel over de 3 
serier som over de 8 serier, med en 
samlet score på 2057 - snit 187. 
I RØdovre nåede Birgitte samlet 
2014, og totalt placeret som nr. 2. 

SAS fra København opnåede at ha­ 
ve tre spillere med i udtagelsen, og 
at alle tre formåede at spille sig på 
NM-holdet må siges at være lidt af 
en rekord. 
For herrernes vedkommende nåede 
de 6 bedste pi acerede et total t sn it 
på over 190, med resultater på o­ 
ver 4200 kegler. Som fØr nævnt var 
Svend Jarlstrøm, Sisu, bedst med et 

HERREHOLDETtil NM i Malmo. Nederst fra v.: Jørgen Daugaard, Bent Pe· 
dersen. Georg Jensen, Svend Jarlstrøm og øverst fra v.: Karl Feldt som er le· 
der på turen, Erik Gisset, Erik Nielsen, Leif Rasmussen, John Thomassen og 
Jan Donde. 



snit på 194. Men her kan det ikke 
specielt siges, at resultaterne var 
bedre i RØdovre end i Arhus, eller 
omvendt. 
Der var nogenlunde spredning mel­ 
lem resultaterne i de to haller. Der­ 
imod var der også hos herrerne en 
meget stor KBU dominans, idet de 
7 af de 9 spillere på holdet er fra 
København, en fra SBU og en fra 
JBU. Som eneste spiller over 1600 
i Rødovre, sprang Erik Nielsen, 
BKB 36 med 1603 ind på holdet, 
ligesom Jørgen Daugård, Rossini, og 
Leif Rasmussen, LR 64 nåede med 
i kraft af god stabil itet over de 2 x S 
serier, idet resultaterne i de 2 x 3 
serier ikke var nok til Berlin-holdet. 
Ved det forestående NM har vi to 
sølvmedaljer hos herrerne fra 1970 
at leve op til, nemlig S-mands hold 
europæisk og 4·mands hold amrk. 
De to holds sammensætning til NM 
blev herefter følgende, idet gen­ 
gangere fra vore hold i 1970 er an­ 
givet med et x. 

DAMEHOLDET: 
x Bodil Christiansen, SAS 
Birgitte Lund, Sisu 
x Joan Højer Andersen, CKC 
x Lillian Christiansen, SAS 
x Elsa Petersen CKC 

Lizzie Reuss, SAS 
Bodil Hansen, Center 

Jørgen Daugård, Rossini 
Leif Rasmussen, LR 64 
Erik Gissel, Exodus 
Bent Pedersen, KBK 1940. 

Holdledere er for damerne, Grethe 
Larsen og for herrerne Karl Feldt, 
begge DBF. 

HERREHOLDET: 
Stend Jarlstrøm, Sisu 
Jan Donde, Hook 
x Georg Jensen, Sisu 
John Thornassen. Center 
Erik Nielsen, BKB 36 

5. MANDS· 
HOLDET 
MED 
LEDER. 
Påmid· 
tersiderne 
fra 
Europe­ 
cuppen. 
(Foto fra 
udteqetser­ 
ne: 
Carsten 
Send­ 
berg) 

Her køn ølle bowle 
øg h~ggesig 

BOWLINGHAllEN RØDOVRE CENTRUM 

• 26 baner 
• God restaurant 

TLF. (01) 411247 

• Salg af bowlingudstyr 
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EUROPACUPPEN I BERLIN 
GOD DANSK INDSATS 
BERLIN, SØNDAG. 

• Emilio De Miguel's Cup, eller 
som denne turnering i dag kaldes, 
Europa-Cup, havde i år samlet 14 
europæiske nationer. De samme 
12 lande som deltog i Holland i 
1970 var med igen denne gang i 
Berlin, hvor desuden Norge og Bel­ 
gien også deltog for første gang. 
Formanden for D.B.F., Kurt Chris­ 
tensen var med i Berl in, hvor han 
blandt andet deltog i en række 
møder i det internationale Bowling 
Forbund, (F.I.Q.) Kurt Christen­ 
sen udtaler til Bowlerens udsendte 
medarbejder, at der er al mulig 
grund til at være tilfreds med den 
danske indsats her i Berl in. Vort 
hold ydede en virkelig fin præsta­ 
tion og specielt vore kampe mod 
Sverige og Norge, som vi begge 
vandt, omend knebent, med hen­ 
holdsvis 4 og 1 overskydende keg­ 
le samt det faktum at vi sluttede 
med 14 matchpoint, som både 
Sverige og Norge, viser med stor 
klarhed at styrken blandt de nor­ 
diske lande er særdeles jævnbyr­ 
dig_ 
I nteressant er det her at konstate­ 
re, at Sverige endnu aldrig har slå­ 
et Danmark i Europa-Cup sammen­ 
hæng. 
KAMPENES FORLØB. 
• Ved den første holdopstilling sad 
Erik Gisselover, Vort hold var klar 
over den psykologiske betydning 
af at vinde den første kamp, som 
forøvrigt var mod Belgien, om 
hvem vi vidste at de havde glort det 
virkeligt godt ved VM i Millwaukee, 
USA. Vort hold gik frisk til sagen 
og vandt overraskende let. Dan­ 
mark var aldrig på noget tidspunkt 
truet og de to bedste danske enkelt­ 
serier faldt netop i denne kamp, 
226 og 227_ 
Herefter løb holdet ind i to neder­ 
lag, nemlig de senere guld- og bron­ 
cemedaljevindere Vest Tyskland og 
Italien. V.Tyskland kom foran ef­ 
ter 3. rude og denne føring holdt de 
fast ved kampen igennem. Mod I­ 
talien fandt holdet aldrig rigtig me­ 
lodien (3_ mand under 160). Italien 
nåede iøvrigt sit næstbedste resultat 
mod Danmark. 
Så vendte billedet, og det danske 
hold tog herefter 3 sejre på stribe, 0- 
ver Sverige, sidste Europa-Cup vinder 
Frankrig, som vel iøvrigt nok var 
første-dagens største negative over­ 
raskelse, samt 5panien. 
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DE BETYDNINGSFULDE SEJRE 
OVER SVERIGE OG NORGE. 
• Når det betænkes, at Sverige så 
absolut hører til Europas stærkeste 
bowling nationer, luner det dobbelt 
at slå det svenske hold. 
Kampen var meget lige hele vejen i­ 
gennem, begge hold var under dag­ 
lig standard, og det er klart at ner­ 
verne havde stor indflydelse på re­ 
sultatet. Danmark havde dog mest 
kontrol over nerverne i denne meget 
spændende kamp, trods det at vor 
sidste mand fik en split i første slag 
i 10 rude, men da var sejren hjem­ 
me med 4 kegler. 
NORGE DEN STORE POSITIVE 
OVE RRASKELSE_ 
• Det var nærmest på forsøqsbasis 
at Norge deltoqher for fØrste gang_ 
Resultatet, et 7. plads og næst- 
bedst nordisk nation var over al for­ 
ventning, og det var da også Norge, 
som vort hold mødte i 12. og næst­ 
sidste kamp, som gav det danske 
landshold turneringens mest spæn­ 
dende og nervepirrende kamp. Beg­ 
ge holds resultater lå lidt over hol­ 
denes snit, men afgørelsen faldt først 
i 10. rude. I starten af kampen var 
Danmark foran, men omkring 6. 
rude var Norge kommet igen. og sej­ 
ren kunne gå til begge sider. Drama­ 
tikken kommer ind i billedet da vor 
sidste mand efter en stri ke i første 
slag i 10. rude i andet slag får en 
7-split, og inden kampens definitivt 
sidste slag må erkende, at 2 af de 3 
stående kegler skal væltes for at 
kampen vindes. 
Sikkerheden i denne sidste afryd­ 
ning hos Bent Pedersen, trods ner­ 
vepres og stort publikum var usvi­ 
gelig. De to samlede kegler blev selv­ 
følgelig væltet, og en virkelig tilkæm­ 
pet sejr var i hus, 

KAMPEN DER FALDT PA GULVET 
• Østrig vandt to kampe og sluttede 
som nr. 13 af de 14 deltagende na­ 
tioner. Den ene vandt de over det 
danske hold, som burde have slået 
dette bundhold. I så fald var Dan­ 
mark blevet bedste nordiske nation 
og vi var si uttet foran Sverige og 
Norge også. 
I ngen laster dog det danske hold her­ 
for. Mødet med Østrig var kamp 
nr. 11, o.g spilletrætheden, stivhed 
i muskulatur m.m. var begyndt at 
melde sig, og helt bortset herfra, 
kunne Østrig gå til kampen helt af- 

slappet. De havde intet at miste. 
Det var ingen overvældende Østrigsk 
sejr, med blot 48 overskydende keg­ 
ler. 
UDSKI FTNING pA DET DANSKE 
HOLD. 
• Efter de 4 tørste kampe skiftede 
holdlederen Karl Feldt Georg Jen­ 
sen ud med Erik Gissel, som fortsat­ 
te igennem førstedagens 9 kampe. 
Efter at have siddet over de næste 
3 kampe kom Georg Jensen dog 
ind igen og Flemming Damstoft 
satte sig på reservebænken. Anden­ 
dagens holdopstilling var fra start 
den samme som dagen før, men ef­ 
ter to af de fire kampe byttede Erik 
og Flemming plads. Hele holdet var 
dermed i kamp og mindst deltagen­ 
de spiller var med i godt 50% af 
samtlige kampe. 
Holdlederen ydede en fortræffel ig 
indsats. Karl Feldt støttede holdet 
på enhver måde, og veg ikke på no­ 
get tidspunkt fra spillerne. 
KAMMERATSKABETS AND. 
• Det var et virkeligt fasttømret 
hold Danmark havde sendt til Ber­ 
lin. Såvel på banen som udenfor 
lyste holdet op, og støtten og kam­ 
meratskabet var helt i top. Et for­ 
hold som nok har sin betydning for 
at Berlinturen forleb så perfekt 
som tilfældet var. 

ET STORSLAET ARRANGEMENT 
• Med kendt og typisk tysk gru n­ 
dighed gennemførtes turneringen 
næsten minutiøst. Spillernes ind­ 
kvartering såvel som en samlet mid­ 
dag førstedagen og banketten efter 
kampenes afslutning lå på et meget 
hØjt kvalitetsmæssigt niveau, som 
det nok kan blive vanskeligt for no­ 
gen nation at gøre bedre. 
Under nævnte banket blev det iØv­ 
rigt officielt meddelt at næste Eu­ 
ropa-Cup er fastlagt til Paris 1974 . 
Et forhold der nok er værd at be­ 
mærke er at al tobaksrygning i hal­ 
len var forbudt under kampene. Et 
forbud, der næsten hver halve time 
blev meddelt over højttaleren. Det 
må da også siges at være en positiv 
ting, som udmærket kunne følges 
op ved andre arrangementer. 
PUBLIKUM SEJREDE FOR VEST 
TYSKLAND. 
• VestTysklands sej r var fortjent 
og delvis vel også ventet. Men det 
er oplagt at hjemmepublikummet 



havde sin store andel heri. En stor 
del af de tyske sejre blev trukket 
hjem ved hjælp af publikum i 8-9 
og 10 rude, Alene to af de tyske 
spillere, bl.a. den for København 
kendte vinder af World Cup 1970, 
Klaus Miiller var i hjemmehal, en 
relativ ny Brunswick hal med 32 
baner, åbnet 22. maj 1970. 

FORUD FOR NORDISK MESTER­ 
SKAB 1972. 
•. Sverige var, som tidligere be­ 
rørt, en stor skuffelse, og det er 

allerede klart, at der sker flere ud­ 
skiftninger på det svenske landshold 
før NM i begyndelsen af novem­ 
ber. 
Den danske holdindsats i Berl in lo­ 
ver godt for NM. Vi tabte nok til 
Finland, men slog både Sverige og 
Norge, og optimismen på den del af 
det svenske NM-hold der var været 
i Berlin 'er stor - NU skal det være. 

-jh. 

RESULTATER FRA EUROPA-CUPPEN 1972 

SLUTSTILLING 

1. V. Tyskland 12357 22 DANSKE INDIVI- 
2. England 12239 20 DUELLE RESULTATER 
3. Italien 12134 20 
4. Frankrig 12286 16 Landsholdets resul- antal Ind. 5. Spanien 11733 16 
6. Sverige 12080 14 spillere tat serier snit 
7. Norge 11960 14 Bent Pedersen 2467 13 189 
8. Danmark 11879 14 Jan Donde 2427 13 186 9. Finland 12171 12 John Thomassen 2371 13 182 10. Schweitz 11792 10 Fl. Damstoft 1616 9 179 11. Holland 11683 8 Georg Jensen 1775 10 177 12. Belgien 11360 8 Erik Gissel 1223 7 174 13. østrig 11093 4 

14. Jugoslavien 11035 4 
Alle lande mødte hinanden hver een 
gang, 5·mands hold, amrk. en serie. 
der gives 2 point for en vunden kamp. 

DANMARKS 
RESULTATER 

Danmarks opgør mod. de 13 øvrige 
europæiske nationer. 

Vor modstan- opnåede 
score modstander der score point 
974 Be~en 800 2 
916 V. vskland 986 
850 Italien 994 
891 Sverige 887 2 
974 Frankrig 948 2 
986 Spanien 869 2 
827 England 984 
894 Finland 966 
907 Schweitz 857 2 
962 Jugoslavien 923 2 
895 Østrig 943 
916 Norge 915 2 
887 Holland 912 

11879 = Dansk total score 
snit over 65 serier 182 

Snit resultat pr. kamp 913 

DIVERSE 

Højeste individuelle resultat over 
samtlige 13 serier: 
Jean Pierre Horn, Frankrig 

2750 212 

Største enkeltserie under kampene: 
G. Gruythuysen, Hollens - 254 kegler. 
Højeste danske serie: 
John Thomassen - 227 kegler. 

F.I.O. KONGRES I BERLIN. 
• Som nævnt andet sted i bladet 
deltog formanden for D.B.F., Kurt 
Christensen i forskell ige møder i Ber­ 
lin under Europa-Cup 1972, bl.a, i 
en F.1.0. kongres for europazonens 
medlemmer. 
Det blev herunder vedtaget at næste 
U.E.M. skal afvikles i Holland 1974. 
Valget lå forøvrigt mellem Holland, 
Sverige og Danmark, men da præsi­ 
diet anbefalede at støtte dets eget for­ 
slag om Holland, var der almindelig 
enighed herom. Det blev yderligere 
vedtaget at der spilles 5-mands hold 
2 x 3 serier, samt 2-mands hold, li­ 
geledes 6 serier og de 24 bedste går 
til den individuelle finale som også 
afvikles over 6 serier. 
Aldersgrænsen er sat til 18 år, ingen 
må være fyldt 19 pr. 1. jan. 1974, 
og holdet må blandes af drenge og 
piger, som det ønskes. 
En anden vedtagelse på kongressen 
var datoen for EM i Wien 1973. EM 
blev henlagt til anden uge i juli. løv­ 
rigt har Danmark påtaget sig at ind­ 
hente tilbud på fællesrejse til EM for 
alle de skandinaviske hold. 
Østrig har frist till. december med at 
give grønt lys for arrangementets 
gennemførelse. 

-jh. 

Fra sjællandsserien 
Det har knebet lidt med kommuni­ 
kationen mellem SBU Og bladet. og 
der er især på det område, der hed­ 
der stillingen i den sjællandske serie 
for herrer. 

Imidlertid skulle der fremover væ­ 
re lige så meget med herfra som fra 
landets øvrige rækker, og her er i 
hvert fald resultaterne af de sidste 
kampe samt den samlede stilling: 

Sjællandsserien - HERRER 

Strike 
FBK70 
LR64 
Hugin 
Egen 
All-star 
STILLINGEN: 
1. Strike 5 k 
2. Thor I 4 k 
3. LR 64 3 k 
4. FBK 70 5 k 
5. Egen 4 k 
6 Fortun 3 k 

7. Thor II 4 k 
8. Hugin 4 k 
9. All-star 4 k 

6403 
5686 
6113 
5935 
6108 
5191 

30254 
23280 
17575 
27634 
23753 
16865 
20878 
22828 
20387 

10 
6 
6 
4 
4 
4 
2 
O 
O 
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S.B.K. 
Bo Carlsen 1 
Kr. Sofiesvej 8 
2000 F· Tlf. 104187 

BK SISU 
William Raben 
Rosenl. Alle 9 A 
2720 Vanløse· Tlf. 74 00 54 

BK TEL·STAR 

K.B.U. 

Ejben Henriksen 
Østerbrogade 78 
2100 ø . Tlf. TR 4065 
BK 65 
Bo Holtze 
v. Kæret 10 
2740 Skovlunde· 782544' 

CRAZY . Bowling Team 
Alver Wagn ild 
Flensborggade 61 IV· 1669 V 

BBK 
Hans Fauerholt 
Plantevej 31 
2860 Søborq- Tlf. 830 

BKCENTER 
Peder Uh rskov 
Rybjerg Alle 77 
2730 Herlev- Tlf. 91 04 32 

B64 
Jens Jensen 
Valdemarsgade 37 
1665 V· Tlf. 21 71 48 

GBK 
Helge Hansen 
Tervesletteve] 9·2750 Ballerup 
2750 Ballerup· 97 37 03 

BK HOOK 
Ralf Donde 
Nyskiftevej 15 
2610 Rødovre· Tlf. 707452 

BKJUMBD 
Charles Pedersen 
Egilsgade 95 
2300 S 
Henv. (01) 64 30 24 

BKSTARLET 
Gurli Pedersen 
Kobbelvænget 76 
2700 BrønshØj· Tlf. 602094 

BK DINO 
Kai Endahl 
Hovedvejen 124,2 tv. 
2600 Glostrup· 45 59 69 

BKSAS 
E rnst Jensen 
Sko.dsbø! Alle 6 
2770 Kastrup· Tlf. 500439 
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FLINTSTONE 
Erik Dalby 
Gustav Wiedsvej 14 
2860 Søborq- Tlf. 9851 

HERLEV B.K. 
Viggo Hansen 
Tornerosevej 83 
2730 Herlev- Tlf. 94 52 56 

HELLERUP 
Herman Carlsen 
Kr. Sofiesvej 81 
2000 F . Tit 10 41 87 

BK KVIK 
Holger Kurt Nielsen 
Gildhø] 74 
2600 Glostrup> 45 4985 

BK VIKING 
Leif Hansen 
Tornerosevej 7 
2730 Herlev· Tlf. 94 98 94 

BRH. SPORT 66 
BØrge Johansen 
c/o Ingeborg Broksø 
Sindshvilevej 20 A . 2000 F 

VBK 
Henning G. Pedersen 
Amerikavej 3 A 
1756 V 

BK BAM·BAM 
Erik V. Nielsen 
Lundebjerggårdsvej 182 
2740 Skovl. . Tlf. 104467 

B.K.B.36 
HOlger Jørgensen 
Lucernevej 457 
2610 Rødovre· Tlf. 41 0458 

LK BOWLING 
Ole Barfoed 
c/o K. Hansen 
V. Klostret 152 
2100 ø· Tlf. (01) Ry 4807 X 

VSK 
Jan Knudsen 
Bille Brahesvej 14 I.sal 
1963 Kbh V . Tlf. 398526 

C.K.C. 
Solveig Øelund 
Husumvej 35 
2700 Brh .. Tlf. BE 3628 

ROSSINI BK 
Poul E. Petersen 
Kirstinedalsvej 18, IHh. 
2500 Valby· Tlf. (01) VA 9577 

BKK 38 
Flemming Jensen 
Damagervej 5 A 
2450 SV 

BK ABC 
Hans Aage Mortensen 
Slejpnersgade 8 2tv 
2200 N 

R.K.B.K. 
Tove Brandtberg 
Mellemvangen 44 
2700 Brh. - Tlf. BE 1123 

LUNDBECK 
Poul H. Abrahamsen 
RØdager Alle 42 A 
2610 RØdovre· Tlf. 707008 

ICOPAL 
Poul Mortensen 
Heimdalsgade 2 B, 4 tv 
2200 N . Tlf. 91 55 22 

BK PARTNER 
Per Ernberg 
Juelsmindevej 113 
2610 RØdovre· Tlf. 7002 71 

DACE B.K. 
Ebbe Lindboe 
c/o Christensen 
Hvedevej 11 • 2700 Brh. 

V.K.B. 
Egon Østbjerg 
Lygtemagerstien 7 
2300 S· Tlf. 58 5070 

J.B.U. 
BK KAMMERATERNE 
John Emborg 
Gavnøvænget 25 
8220 Brabrand 

S.B.U. 
BK THOR 
Benny Holm 
Lupinvej 15 . Bloustrød 
3450 Allerød- Tlf. 27 31 80 

BK HUGIN 
Bjarne Søqaard 
Hasselvej 8 
3600 Fr.sund • Tlf. 31 1921 

BKSTRIKE 
Alice Bjarne 
Frederikssundsvej 30 
3660 Stenløse· Tlf. 17 0002 

BK LR64 
Verner Nielsen 
Plantagevej 4· 
3600 Frederikssund· 313582 



Flere op­ 
gaver venter 
BK SISU har bedt os gengive tet­ 
gende lille artikel, som under 
MANEDENS A'PRO-POS har væ­ 
ret bragt i klubbens lille, fikse med­ 
lemsblad. Vi efterkommer gerne 
dette Ønske: 

"I Bowleren fra sidste måned er re­ 
daktøren ved at falde i svime over 
den start danmarkstu rneringen har 
fået. Flyvende kalder han den, og 
det kan da godt være, at det er det 
rette ord, når man ser de største 
resultater. Det kan da også godt 
være, at holdene gejler hinanden lidt 
mere op, men jeg vil godt dyppe 
lidt malurt i John Jørgensens be­ 
gejstring. For det første har holde­ 
ne ikke ret megen føling med, hvad 
modstanderne præsterer og dernæst 
har tilskuerne heller ikke mulighed 
for at følge med. 
Disse to iøjnefaldende punkter kan 
da også defineres lidt nærmere. 
Med hensyn til holdets præstationer 
kan man tilføje, at de bare har at 
slå så meget som muligt, og så hå- 
be på, at det er nok. Det er så hold­ 
ledernes opgave, at få opildnet 
spillerne til at være på toppen af 
deres ydeevne. Een ting som kunne 
hjælpe spillerne lidt, ville være sco­ 
reprojektorerne, men det får man 
jo nok ikke de forskellige halejere 
til at investere i, det er en udgift 
for dem som er rent servicebeto­ 
net. Derimod skulle det være mu­ 
ligt, at få halejerne til at opsætte 
en ordentl ig resultattavle, i lighed 
med den som vi har i Rødovre. Så 
var der en chance for, at tilskuer- 
ne ikke skulle være tvungen til at 
bruge briller og fare frem og tilbage 
for at få resultaterne efter hver ser­ 
rie. Desuden kunne det vel med ri­ 
mel ighed forlanges, at serieresuI­ 
taterne kom op ca. 5 minutter efter 
hver serie, frem for at alle skal ven­ 
te op til 15-20 minutter. 
Dernæst et klagesuk og et meget 
stort ønske for alle som er invol­ 
veret i danmarksturneringen. Kun­ 
ne DBF ikke sørge for, at resulta­ 
terne fra de forskellige kampe blev 
telefoneret til de forskell ige hal­ 
ler? Her I igger en opgave, for i al­ 
le andre sportsgrene indløber resul­ 
taterne hurtigst muligt, og det må 
også kunne lade sig gøre i bowling! 
For os der ligger i toppen, ville det 
være rart, om vi kunne gøre vores 
notater og beregninger inden vi ta'r 
hjem fra bowunqhallen. Samtidig 
må det da også være rart for de for- 

skellige unioner med lidt kommu­ 
nikation, som det ærlig talt kniber 
lidt med af og til. 

Det er sørgel igt, at det er spillerne 
selv, der skal sørge for, at få infor­ 
mation om de øvrige holds kampe, 
når det I igeså godt ku nne være den 
af unionen ansvarl ige i hver hal, 
som kunne yde lidt service til spil­ 
lerne. 

Bo." 

Der er mange gode tanker i oven­ 
stående, og vor kommentar er blot 
menter på de indledende bemærk­ 
ninger. Den opmærksomme læser 
af Bowleren vil have bemærket, at 
også vi har ment, at hvis der skulle 
indvendes noget mod Danmarks­ 
turneringen, er det nok spille for­ 
men. Så den sure malurt HAR vi 
drukket! 

-jør. 

Til 
Hamburg 

Der er kræfter i gang for at få 
danske tilskuere til Harnburg i da­ 
gene 24.- 26. november, hvor 
verdensfinalen i World Cup afhol­ 
des. 
Helge A. Larsen, KB U, fortæller, at 
alle bowlere og andre interesserede 
er velkomne til at deltage i den fæl· 
lestur, som man vil arrangere. Man 
håber naturl igvis, at rigtig mange 
vil være med, og kan om turen op­ 
lyse følgende: 

AFGANGEN finder sted fra KØ­ 
benhavns Hovedbanegård fredag 
den 24. november kl. 7.00 med 
eksprestog til Hamburg. Pladsbil­ 
letter vil blive reserveret. I Ham­ 
burg indlogeres deltagerne på et 
godt hotel, og hjemrejsen påbe­ 
gyndes, således at man er hjemme 
søndag den 26. kl. 24.00. 
Prisen for deltagelsen er absolut ri­ 
melig: kr. 210,00 (ca.) for rejse, 
hotel og morgenmad. Der er tale 
om to overnatninger, og det tager 
såmænd ikke mere end ca. 5 timer 
at rejse. Der bi iver al tså rigel ig tid 
til at se bowling, og til at heppe 
lidt på de danske deltagere, som er 
i skrapt selskab. En stund til at 
kigge I idt på den store by skulle 
også kunne skabes. 
Af hensyn til hotelreservation m.m. 
bedes i nteresserede sætte sig i for­ 
bindelse med Helge A. Larsen. 
Tlf. (01) GE 5556 (dag) eller 
(01) GE 5568 (aften) og INDEN 
DEN 1. NOVEMBER. 

-jør. 

Stor dansk 
trup 

Natu ri igvis er N M årets store 
bowlingarrangement - selv under i­ 
agttagelse af al mulig respekt for de 
andre nationale og internationale 
ting, vi er blandet ind i. 
Den danske trup bliver da også 
ganske pæn i størrelsen, og bag­ 
grunden for gode danske præsta­ 
tioner er, for så vidt angår den op­ 
bakning vore spillere kan forvente 
af forbundsledelsen, i orden. 
Som holdleder deltager for herrer­ 
ne Karl Feldt og for damerne Gre­ 
the Larsen. Ralf Donde tager med 
som leder for de ungdomsspillere 
der har kvalificeret sig til landshol­ 
dene ( i kke så få, som det ses af 
"Mest for unge"). 
Ejben Henriksen er med som in­ 
struktør for landsholdene, og 
Kurt Christensen repræsenterer for­ 
bundet i de mange funktioner, som 
skal udføres ved N M - navnl ig i 
forbindelse med de fællesnordiske 
organisatoriske spørgsmål, som skal 
behandles. 
Det danske selskab starter torsdag 
aften fra København med færgen 
til Malme - og forventes hjemme 
mandag formiddag. Med sig hjem 
har de nok en nordisk mester. 
Og ud over denne ikke særlig vel, 
motiverede spådom - skal vi nok 
nære os for at udtale os om de dan­ 
ske chancer. Ved NM i Finland 
gav vi de danske damer en pæn 
chance og herrerne en pæn chance 
for at bi ive nr. 4. Her skuffede da­ 
merne og herrerne leb med to sølv- 
medaljer - så I forstår nok . 

-jør. 

1,25 pr. . serie 
Instru ktør-spillecheck's 
skal jo kunne omsættes. DBF har 
indhentet tilbud fra landets haller 
på, hvor meget forbundet skal ind­ 
løse checkene med. Det har resul­ 
teret i, at det ser ud til, at samt­ 
lige haller skal have kr. 1,25 pr. se­ 
rie. En enkelt hal tilbød at lade in­ 
struktøreme spille gratis, medens 
en hal lå lidt højere end nævnte 
tal. E n ensartethed i dette spørgs­ 
mål tilstræbes imidlertid. 
Det er iøvrigt fastslået, at checke­ 
ne I KKE må omsættes i kontan­ 
ter, idet en sådan praksis vil være 
klart i strid med DBF's amatørbe­ 
stemmelser. 
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BOWLING Mange husker endnu den frygtelige 
brand i Rossini bowlinghal, hvor 
der heldigvis ikke skete personska­ 
de af betydning. Men tab af menne­ 
skeliv i forbindelse med brande eI­ 
ler direkte nedbranding af bowling­ 
haller sker desværre alt for ofte i 
andre lande, og som det oftest er 
tilfældet med de fleste brande, 
skyldes disse for en stor del mang­ 
lende forsigtighed og i den forbin­ 
delse manglende kendskab til 
brandfaren, der især i bowlinghal­ 
ler er meget stor. 
Et af KB U-klubben BK VIKING's 
medlemmer, Mogens Lund, som selv 
til daglig er beskæftiget ved Brand­ 
væsenet, har med udgangspunkt i 
den manglende forsigtighed og 
brandfare, kombineret med en per­ 
sonlig oplevelse i en af provinsens 
bowlinghaller, givet udtryk for 
sine tanker med denne indsendte ar­ 
tikel: 

og 
BRA 
FA 

"Bowling og brandfare" 
• Under et besøg i en af provin­ 
sens i Øvrigt særdeles veldrevne bow­ 
linghaller var jeg tilfældigvis vid- 
ne til, at der blev foretaget elek­ 
trosvejsning i umiddelbar nærhed 
af det celluloselakbehandlede bane­ 
legeme. Det gibbede i mig af angst 
for en eventuel eksplosionsartet 
brand katastrofe, men heldigvi s 
skete der i dette tilfælde intet, men 
min samvittighed sagde mig dog, at 
det var min forbaskede pligt at gøre 
mine hobby kammerater opmærk­ 
som på, den livsfare den pågælden­ 
de svejser kunne have bragt sig selv 
og andre i. Det er vel nok de fleste 
bekendt, at svejsning er en af ar- 
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bejdslivets mest almindelige brand­ 
årsager, men ikke, at der specielt i 
bowl inghaller skal udvises den al­ 
lerstørste forsigtighed for at undgå 
brand af eksplosionsartet karakter, 
fordi der her anvendes en række 
brændbare stoffer bl.a. cell ul ose­ 
lakker. Endnu har man ikke fundet 
frem til en ubrændbar erstatni ng 
for disse, der anvendes for at hol­ 
de banelegeme r, kugler og kegler 
glatte. 

• 
Husker I ikke branden i Rossini­ 
bowlinghal i Valby d. 18. april 
1968? Her opstod branden under 
afraspning af kugler og kegler og i 
panik måtte ca. 100 mennesker 
flygte fra hallen og de 'tilstødende 
lokaler. Heldigvis omkom ingen, og 
kun 10 personer blev lettere såret. 
Værre var det gået året før ved en 
brand af I ignende karakter i.en 
bowlinghal i Genf i Schweitz. Her 
omkom den 19. september 1967 
7 'mennesker og 4 blev hårdt såret 
I vort ædle spils hjemland - USA - 
fandtes der i 1967 ca. 10.000 bow­ 
linghaller ( i dag ca. 15.000). I sam­ 
me år - 1967 - fortæller den ameri­ 
kanske brandstatistik. at der var 
ikke mindre end 1200 bowlinghaI­ 
brande svarende til 12%. Det vil si­ 
ge, at der var brand i hver ottende 
og hver tyvende nedbrændte med 
tab af op mod hundreder af menne­ 
aket!v, 
Dette er ikke skrevet for at sætte 
skræk i livet på mine sportskamme­ 
rater, men mere som et memento 
til halejere og deres personale, så 
de med ansvar og moden brandtek­ 
nisk omtanke kan forebygge en 
skæbnesvanger brandkatastrofe. 

Med sportslig hilsen 
Mogens Lund, B.K. Viking." 

- jh, 

TIL ORIENTERING FOR 
DE, SOM IKKE VED, 
HVORDAN EN UD­ 
BRÆNDT BOWLINGHAL 
SER UD 
bringer vi dette billede. 
Det stammer fra den om­ 
talte brand på Rossini, ved 
hvilken lejlighed 10 per­ 
soner måtte på sygehuset 
med lettere kvæstelser. 



ANDRE STILLINGEN: 
STILLINGER 1. .8BK 12145 4 

2. BK 65 10760 4 

KØbenhavn - Herrer 
3. BKK 38 11129 2 
4. Gutenberghus 10727 2 

A.2 
5. Storno 10522 O 
6. Dace 10103 O 

Cu p- tu rneri ngen Flintstone 5604 
Novo 3352 B.3 
leopal 5216 Hakoah 5523 
Shoot 5749 Vaksi 5430 

i øst-zonen. SAS 5645 Sebo 5194 
Kvik 5299 DVL 5429 

• De første kampe i 1. runde er STILLINGEN: Center 5507 1. Flintstone 11598 4p 
afviklet lØrdag d. 7. oktober i hal- - 2. Shoot 11573 4 Crazy 6378 
lerne Ved Kajen og i RØdovre, og 3. SAS 10665 2 STILLINGEN: 
medførte stort set ku n et lidt 0- 4. Novo 8157 2 1. Crazy 12567 4 
verraskende resultat, idet Rossini 2 5. Ico~al 10330 O 2. Hakoah 10926 4 
tabte til Kvik. Holdet fra Kvik var 6. Kvi 9732 O 3. Center 11330 2 
åbenbart undervurderet, hvilket re- 4. DVL 10934 2 
sultatet viser, idet der var tale om A.3 5. Vaksi 10960 O 
den foreløbig næsthøjeste score. Spare Time 6160 6.Sebo 8017 O 

Topscorer på første kampdag var SISU 6159 
B.4 KBK 1940 5627 Spare-Time med 2732 point. Center 5846 Valby 5430 

~orvejene 5856 B.64 5202 
Resultaterne: BI 68 5954 Hellerup 5842 
DAMER: Shoot 4315 
Jumbo 2125 STILLINGEN: GBK 5825 
CKC 2095 1. Spare-Time 12262 4 Trotterne 4405 

2. VBI 68 11871 4 
Partner 2185 3. Sisu 12519 2 STILLINGEN: 
Sisu 2 2410 4. Center 11640 2 1. Hellerup 11729 4 
SBK 2253 5. Sporvenejen 11789 O 2. Valby 11286 2 
Barn-Barn 1994 6. KBK 1940 11069 O 3. GBK 11241 2 

4.B.64 10889 2 
Hook 1 2415 A.4 5. Shoot 9858 2 
Sebo 2111 Sebo 5708 6. Trotterne 9778 O 

Viking 5940 
HERRER: Jumbo 5379 C. 1 

Jumbo 2 2246 Rossini 6034 ATI 5667 

Sisu 4 2488 BBK 5637 Stjernen 72 5852 

BK 65 2399 GMI 5795 Viking 5450 
Shoot 2568 STILLINGEN: Saturn 5611 
Sebo 2 2283 1. Viking 11876 4 WBTime 

5298 
Sebo 1 2375 2. GMI 11841 4 3576 3. Rossini 11866 2 
Center 2 2398 4.Sebo 11500 2 STILLINGEN: 
Partner 2556 5. BBK 11331 O 1. Stjernen 71 11365 4 
Spare -Time 2732 6. Jumbo 10814 O 2. Saturn 10995 4' 
Hook 3 2334 3. ATI 11560 2 

B. 1 4. ~are Time 10924 2 
Kvik 2724 Trotterne 6062 5. iking 9224 O 
Rossini 2 2260 VBK 5625 6. VKB - 8672 O 
Brh. Sport 66 2445 Lundbeck 5915 
SBK 2 2408 Dace 5522 C.2 

Sebo 5450 GMI 5298 
UNGDOM: Gutenberghus 5934 Crazy 5016 
B.64 1944 STILLINGEN: Alea 3913 
Hook 1 2292 1. Trotterne 12100 4 Hook 5103 

2. Lundbeck 11517 4 VBI68 4287 
De resterende kampe i 1. runde af- 3. Gutenberghus 11688 2 Hellerup 4467 
vikles lørdag den 21. oktober, for- 4. Dace 11105 2 Phili~s 5390 
delt over samtlige Københavnske 5.Sebo 10538 O Quar 4793 
haller samt hallen i Frederikssund. 6. VBK 9600 O STILLINGEN: 
Dog skal det bemærkes at enkelte B.2 1. Philips 10922 4 
kampe er udsat, dette gælder de 2. GMI 10552 2 
klubber som 'har spillere der er ud- SBK 6315 3. Crazy 10501 2 
taget til 5-mands holdet til Europa- Storno 5292 4. Hook 10264 2 
Cup i Berlin i samme week-end. Gutenberghus 5593 5. Alea 9292 2 

Dace 5306 6. VBI 68 9243 2 
BK65 5467 7. Hellerup 7711 2 

-jh. BKK38 5118 8. Quark 9744 O 
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SALGSAFDE LI NG: 
Frederiksværkvej 18·3600 Frederikssund Tlf. (03) 31 1602 P.M. LAGER OG VÆRKSTED: 
Frederiksværkvej 16·3600 Frederikssund Tlf. (03) 31 1001 

A/S PAPIRMAGASINET, 
STENLØSE 
Frydensbergvej 8 - Stenløse 
TLF 

En gang kunde - altid kunde 
Glas 
Porcelæn 
Kunstfigurer 
fra 
Den Kongelige Porcelæn 
og 
Bing & Grøndahl 

Leverandør 
til 

NØRREBROGADE 9 2200 KØBENHAVN N K. B. U. 


